

INFORME DE EJECUCION TRIMESTRAL PERIODO 2011

Versión : Ejecución Dipres

Moneda Nacional - Miles de Pesos - Monto Devengado

**030301 PROGRAMA : CORPORACION ADMINISTRATIVA DEL PODER
JUDICIAL**

Subt Item Asig	Clasificación Económica	Presupuesto Inicial	Presupuesto Vigente	Ejecución Acumulada al Tercer Trimestre
	INGRESOS	101.633.702	108.418.675	49.220.752
05	TRANSFERENCIAS CORRIENTES		62.662	
07	De Organismos Internacionales		62.662	
001	Donación Banco Mundial - TF098972		62.662	
06	RENTAS DE LA PROPIEDAD	99.168	99.168	83.467
01	Arriendo de Activos No Financieros	99.168	99.168	83.467
07	INGRESOS DE OPERACION	103.300	103.300	89.634
08	OTROS INGRESOS CORRIENTES	1.450.242	1.450.242	3.669.166
01	Recuperaciones y Reembolsos por Licencias Médicas	1.450.242	1.450.242	169.515
02	Multas y Sanciones Pecuniarias			361.565
99	Otros			3.138.086
09	APORTE FISCAL	99.777.249	99.576.819	41.725.000
01	Libre	99.777.249	99.576.819	41.725.000
12	RECUPERACION DE PRESTAMOS	202.743	202.743	42.701
13	TRANSFERENCIAS PARA GASTOS DE CAPITAL		3.610.784	3.610.784
02	Del Gobierno Central		3.610.784	3.610.784
001	Programa de Coordinación de la Reforma Judicial		3.610.784	3.610.784
15	SALDO INICIAL DE CAJA	1.000	3.312.957	
	GASTOS	101.633.702	108.418.675	50.335.690
21	GASTOS EN PERSONAL	7.835.517	7.929.168	6.113.625
22	BIENES Y SERVICIOS DE CONSUMO	59.718.318	61.264.312	34.026.601
23	PRESTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL	241.113	241.113	226.536
01	Prestaciones Previsionales	241.113	241.113	226.536
24	TRANSFERENCIAS CORRIENTES	4.238.792	4.238.792	2.122.288
01	Al Sector Privado	58.383	58.383	43.396
002	Becas Postgrado	58.383	58.383	43.396
02	Al Gobierno Central	4.180.409	4.180.409	2.078.892
001	Programa de Coordinación Reforma Judicial	4.180.409	4.180.409	2.078.892
29	ADQUISICION DE ACTIVOS NO FINANCIEROS	13.148.603	13.275.656	4.218.941
02	Edificios	11.974.949	11.948.872	3.910.405
04	Mobiliario y Otros	292.339	360.261	98.303
05	Máquinas y Equipos	418.899	456.621	121.730
06	Equipos Informáticos	155.246	156.340	8.316
07	Programas Informáticos	307.170	308.562	80.187
99	Otros Activos no Financieros		45.000	
31	INICIATIVAS DE INVERSION	16.247.616	21.258.400	3.591.978

32	PRESTAMOS	202.743	202.743	27.231
34	SERVICIO DE LA DEUDA	1.000	8.491	8.490
35	SALDO FINAL DE CAJA			
	RESULTADO			-1.114.938